1820032 STRETCH TRACKER SHORT NOIR

RESPIRANT STRETCH

DESCRIPTIF

Bermuda 65% coton, 33% polyester, 2% spandex

97% polyester, 3% spandex (parties souples)

Coupe classique

Poches coupées devant

Poche latérale cargo avec fermeture a rabat sécurisée, avec
logo CATERPILLAR

Passants larges

COMPOSITION

65% coton, 33% polyester, 2% spandex
97% polyester, 3% spandex (parties souples)

AVANTAGES CLIENT

Confortable
Souple

DOMAINE D’APPLICATION

Logistique
Chantier extérieur en été
Conduite véhicule en saison chaude

62034290

CHINE

22,6

16

2,1

24

63 0882600764625
1 0882600764632
24 0882600764649
9120 0882600764656
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1820032 STRETCH TRACKER SHORT GRIS

ST

BREATHABLE STRETCH

DESCRIPTIF

Bermuda 65% coton, 33% polyester, 2% spandex

97% polyester, 3% spandex (parties souples)

Coupe classique

Poches coupées devant

Poche latérale cargo avec fermeture a rabat sécurisée, avec
logo CATERPILLAR

Passants larges

COMPOSITION

65% coton, 33% polyester, 2% spandex
97% polyester, 3% spandex (parties souples)

AVANTAGES CLIENT

Confortable
Souple

DOMAINE D’APPLICATION

Logistique
Chantier extérieur en été
Conduite véhicule en saison chaude

LOGISTIQUE
62034290
CHINE
226
16
2 GENCOD PAR TAILLE
360
: 0882600764694
4
- 0882600764700
. 0882600764717
24 0882600764724
9120 0882600764731
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