1820032 STRETCH TRACKER SHORT NOIR







DESCRIPTIF

- Bermuda 65% coton, 33% polyester, 2% spandex
- 97% polyester, 3% spandex (parties souples)
- Coupe classique
- Poches coupées devant
- Poche latérale cargo avec fermeture à rabat sécurisée, avec logo CATERPILLAR
- Passants larges

COMPOSITION

- 65% coton, 33% polyester, 2% spandex
- 97% polyester, 3% spandex (parties souples)

AVANTAGES CLIENT

- Confortable
- Souple

DOMAINE D'APPLICATION

- Logistique
- Chantier extérieur en été
- Conduite véhicule en saison chaude



Code Douanier	62034290
Pays d'origine	CHINE
Longueur Produit (cm)	22,6
Largeur Produit (cm)	16
Hauteur Produit (cm)	2,1
Poids Produit (g)	360
Quantité par Carton	24
Longueur Carton (cm)	63
Largeur Carton (cm)	41
Hauteur Carton (cm)	24
Poids Carton (g)	9120



GENCOD PAR TAILLE

40	0882600764625
42	0882600764632
44	0882600764649
46	0882600764656



1820032 STRETCH TRACKER SHORT GRIS







DESCRIPTIF

- Bermuda 65% coton, 33% polyester, 2% spandex
- 97% polyester, 3% spandex (parties souples)
- Coupe classique
- Poches coupées devant
- Poche latérale cargo avec fermeture à rabat sécurisée, avec logo CATERPILLAR
- Passants larges



- 65% coton, 33% polyester, 2% spandex
- 97% polyester, 3% spandex (parties souples)

AVANTAGES CLIENT

- Confortable
- Souple

DOMAINE D'APPLICATION

- Logistique
- Chantier extérieur en été
- Conduite véhicule en saison chaude



Code Douanier	62034290
Pays d'origine	CHINE
Longueur Produit (cm)	22,6
Largeur Produit (cm)	16
Hauteur Produit (cm)	2,1
Poids Produit (g)	360
Quantité par Carton	24
Longueur Carton (cm)	63
Largeur Carton (cm)	41
Hauteur Carton (cm)	24
Poids Carton (g)	9120





GENCOD PAR TAILLE

40	0882600764694
42	0882600764700
44	0882600764717
46	0882600764724
48	0882600764731

